
UCHWAŁA Nr XXXI l277 l17

Rady Miasta sanoka

Prawa miejskie - 1339
z dnia 16 lutego 2017 r,

w sprawie przystąpienia Gminy Miasta Sanoka do realizacji projektu
pt.: ,,Moja rodzina ija" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa Vlll

lntegracja społeczna Działanie 8.4 Poprawa dostępu do usług wsparcia rodziny
i pieczy zastępczej

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz, 446 z poźn. zm.) w związku z art. 110
ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj Dz, U. z 2016
poz. 930 z pożn. zm.)

Rada Miasta Sanoka
uchwala co następuje;

§1
Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Sanoka do realizacji projektu pt.:

,,Moja rodzina ija", w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa
Podkarpackiego na lata 2014-2020 Oś Priofietowa Vlll lntegracja społeczna
Działanie 8.4 Poprawa dostępu do usług wsparcia rodziny i pieczy zastępczej

§2

Gmina Miasta Sanoka przeznaczy na realizację projektu pt.: ,,Moja rodzina i ja"
wspołfinansowanego ze środkow Unii Europejskiej, środki finansowe jako wkład
własny do wysokości 13,900,00 złotych (słownie: trzynaście tysięcy dziewięcset
złotych), w tym:
- w roku 2017 _ 6.450 złotych (słownie: sześć tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych)
- w roku 2018 - 7.450 złotych (słownie: siedem tysięcy czterysta pięcdziesiąt
złotych).

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka.

§4

Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

,1,),
'' l'

1 ł-

l _,. !!

.'.,j:,

Przewodniczący
Rady !l!iasta

zuignieW6"".ył


